
 

1 
 

Zemský hřebčinec Tlumačov – ML0140  

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÝ KRAJ   
+ otevřené soutěže 

14 - 15. srpna 2021 
 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 
1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Základní informace 
1.1.1.  Kategorie závodů:  CSN-C, CSN-P, CSN-Hobby 
1.1.2.  Číslo závodů ČJF:              210828L1  
1.1.3.  Název závodů:   Oblastní mistrovství Zlínský kraj + otevřené soutěže 
1.1.4.  Pořadatel:        ZH Tlumačov  – ML 0140  
1.1.5. Spolupoř. Subj.   Zlínská oblast ČJF 
1.1.6.  Datum závodů:         14.8. - 15.8.2021 
1.1.7.  Místo konání:   ZH Tlumačov, Dolní 115, 763 62 Tlumačov   
1.1.8.  Omezující kritéria:   
 
1.2. Funkcionáři závodů 

Ředitel závodů:   Ing. Josef Balaštík 
Čestný ředitel:   Ing. David Olejníček (tel.:+420 601 570 303) 
Sekretář závodů:  Veronika Trčková (tel.: +420 774 659 017) 
Kontaktní osoba:  Michal Slováček (tel.: +420 773 350 542) 
Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Daněk, H1918 
Sbor rozhodčích:   Jaroslav Jindra, H0012 

Hana Pěnčíková, L0043 
Ing. Eva Žaludková, G0464 

Technický delegát: - 
Stavitel tratí/parkurů:  Karolina Holá, H2925   
Komisař na opracovišti:  Šárka Veselská, G2088 
Hlasatel:   Vendula Durdová    
Zpracovatel výsledků:  Hana Dostálová, H3109 
Lékařská služba:   ČČK 
Veterinární služba:   MVDr. Jan Bubeník, MVDr. Zuzana Kecerová, 
Podkovářská služba:  Jiří Gazdoš 
  

1.3. Technické parametry 
1.3.1.   Kolbiště:  venkovní kolbiště 50x70 (písek + geotextilie)  
1.3.2.   Opracoviště:     venkovní 45 x 45 m(písek+geotextilie), hala 25x65 (písek+geotextilie) 
 
2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH 
2.1.  Uzávěrka přihlášek:  úterý 10.8.2021 do 23:00 hod. 
2.2. Přihlášky:   dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF 
      http://www.jezdectvi.org 

E-mailem na ZH Tlumačov kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz – pouze zahraniční účastníci. 
 

2.3.  Prezentace:                 
Změny oproti přihlášce v JIS je nutná prezentace do 7:30 hod. pro první soutěž, pro další soutěže 
nejpozději 1hod. před startem dané soutěže. Nové přihlášky, jež neprojdou přes JIS nebudou 
v žádném případě dodatečně přijaty.   

http://www.jezdectvi.org/
mailto:kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz


 

2 
 

2.4. Technická porada: 
 Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 
 
2.5. Start soutěží:     

14. 8. 2021 Soutěž č. 1 – 8:00 hod., ostatní následně 
15. 8. 2021 Soutěž č. 7 – 8:00 hod., ostatní následně 
Orientační časový plán bude zveřejněn na www.jezdectvi.org. 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 
       

2.6. Sekretariát závodů:   
Na věži rozhodčích – pracuje od doby prezentace. 

 
2.7. Další důležité informace:  

Startovné se hradí na místě při prezentaci, ustájení předem bezhotovostně na účet pořadatele. 
 
3. PŘEHLED KOL SOUTĚŽÍ 
Sobota 14.8.2021 
Skoková soutěž č.1 – Pony handicap ,,ZLP“  

1.A - otevřená soutěž  
1.B - 1.kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie (S, A, B), děti 8-13 let 
1.C – 1. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B, děti 14-16 let 

Skoková soutěž č.2 – Pony handicap LP** 
2.A - otevřená soutěž 
2.B – 2.kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie (S, A, B), děti 8-13 let 
2.C - 2. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B, děti 14-16 let 

Skoková soutěž č. 3 ,,ZM“ (90 cm) – otevřená soutěž 
3.A – otevřená soutěž 
3.B - 1. kolo Oblastní mistrovství DĚTÍ 

Skoková soutěž č.4 ,,Z“ (100 cm s návazným rozeskakováním)  
4.A - otevřená soutěž 
4.B - 1. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI 

Skoková soutěž č.5 ,,ZL“ (110 cm s návazným rozeskakováním)  
5.A - otevřená soutěž 
5.B - 1. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI 

Skoková soutěž č.6 ,,L**“ (120 cm) 
6.A - otevřená soutěž 
6.B - 1. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI 

 
Neděle 15.8.2021 
Hobby soutěž č. 7 ,,do 70 cm“  
Hobby soutěž č. 8 ,,do 80 cm“  
Skoková soutěž č. 9 ,,ZM“ (90 cm)  

9.A - otevřená soutěž 
9.B - 2. kolo Oblastní mistrovství DĚTÍ 

Skoková soutěž č.10 ,,Z“ (100cm) 
10.A - otevřená soutěž 
10.B - 2. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI 

Skoková soutěž č.11 ,,Stupňovaná obtížnost do 110 cm bez žolíka“  
Skoková soutěž č.12 ,,L*“ (115 cm)  

12.A – otevřená soutěž 
12.B - 2. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI 

Skoková soutěž č.13 ,,S*“ (125 cm) 
13.A - otevřená soutěž 
13.B - 2. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI 



 

3 
 

Podmínky pro mistrovské soutěže: 
Mistrovská soutěž může být vyhlášena pouze v případě, že bude zajištěna účast min. 3 jezdců z různých 
subjektů. Účastníci mistrovských soutěží neplatí startovné. Účastníkovi mistrovské soutěže se po úhradě 
startovného výsledek započítává i do otevřené soutěže. Mistrovské soutěže jsou vypsané pouze pro jezdce 
registrované ve Zlínské oblasti ČJF.  
UPOZORNĚNÍ : Pokud nebude v jednotlivých kategoriích dětí pony v oblastním mistrovstvím tj. 8-13 let (pony 
S, A a B) a 14-16 let (pony do 148cm) dostatečný počet účastníků, budou tyto kategorie sloučeny dohromady 
a vyhodnoceny společně. 
 
Mistrovské soutěže jednotlivců: 
Všechny kategorie jsou vyhodnoceny jako dvoukolová soutěž. O umístění na 1.-3. místě při rovnosti součtu 
trestných bodů z obou kol rozhoduje rozeskakování. Ostatní soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů 
z obou kol a času dosaženého ve druhém kole. Každý jezdec se smí zúčastnit max. se dvěma koňmi, do 
výsledku soutěže bude započítán jen výsledek lepšího koně. Ve druhém kole se startuje v obráceném pořadí 
dle výsledku a času 1. kola.  

 
4. SOUTĚŽE 
Sobota 14.8.2021 – začátek 8:00 hod 
 

Soutěž: č. 1 Pony handicap ,,ZLP“ na čas 
A – otevřená soutěž pro jezdce na pony kategorie S, A a B 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování.  
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové 
hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300). 

B - 1. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie S, A a B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti 
ČJF, DĚTI 8-13 let 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí.  
C - 1. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF, 
DĚTI 14-16 let 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
Ceny věnované ZO ČJF: Finanční ceny: 4500,- Kč pro 1. až 3. místo (2.000 – 1.500 – 1.000). 

1.-3.medaile,1.-5.místo floty, Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 
 

Soutěž č. 2 Pony handicap ,,LP**“ na čas 
A - otevřená soutěž pro jezdce na pony kategorie S, A a B 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování 
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové 
hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300). 

B - 2. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie S, A a B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti 
ČJF, DĚTI 8-13 let 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
C - 2. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF, 
DĚTI 14-16 let 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
Ceny věnované ZO ČJF: Finanční ceny: 4500,- Kč pro 1. až 3. místo (2.000 – 1.500 – 1.000). 

1.-3.medaile,1.-5.místo floty, Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 
 
 
 



 

4 
 

Soutěž č. 3 ,,ZM“ (90 cm) na limitovaný čas 
A - otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas.  
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové 
hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300). 

B – 1. kolo Oblastní mistrovství DĚTÍ, pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF.  
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí.  
 
Soutěž č. 4 ,,Z“ (100 cm) s návazným rozeskakováním 
A – otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.4. PJS, s návazným rozeskakováním. 
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorování floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové 
hodnotě 3.000,- Kč (800 – 700 – 600 – 500 - 400). 

B - 1. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.  
Startovné se neplatí. 
 
Soutěž č. 5 ,,ZL“ (110 cm) s návazným rozeskakováním 
A - otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.4. PJS, s návazným rozeskakováním. 
Startovné: 350 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Finanční ceny: 4.000,- Kč pro 1. až 5. místo (1200 – 1.000 – 800 – 600 – 400). 
B - 1. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí.  
 
Soutěž č. 6 ,,L**“ (120 cm) na čas 
A - otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování.  
Startovné: 400 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Finanční ceny: 6.000,- Kč pro 1. až 5. místo (2.000 – 1.600 – 1.200 – 800 – 400). 

B - 1. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
 
Neděle 15.8.2021 – začátek 8:00 hod 
 

Soutěž č. 7 - Hobby soutěž ,,do 70 cm“ na limitovaný čas 
- otevřená soutěž 

Přístupná pro všechny jezdce a koně, možno i bez licencí. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas. 
Startovné: 250 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1.-5. místě v celkové 
hodnotě 1.800,- Kč (500 – 400 – 350 – 300 - 250). 
 
Soutěž č. 8 - Hobby soutěž ,,do 80 cm“ s návazným rozeskakováním 
- otevřená soutěž 

Přístupná pro všechny jezdce a koně, možno i bez licencí. Hodnocení dle čl. 298.2.4. PJS, návazné 
rozeskakování.  
Startovné: 250 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1.-5. místě v celkové 
hodnotě 1.800,- Kč (500 – 400 – 350 – 300 - 250). 
 



 

5 
 

Soutěž č. 9 ,,ZM“ (90 cm) na limitovaný čas 
A - otevřená soutěž  
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas.  
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové 
hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300). 

B - 2. kolo Oblastní mistrovství DĚTI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
Ceny věnované ZO ČJF: Finanční ceny: 4500,- Kč pro 1. až 3. místo (2.000 – 1.500 – 1.000). 

1.-3.medaile,1.-5.místo floty, Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 
 
Soutěž č. 10 ,,Z“ (100cm) na limitovaný čas 
A – otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas.  
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Ceny: vítěz a umístění budou dekorování floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové 
hodnotě 3.000,- Kč (800 – 700 – 600 – 500 - 400). 

B - 2. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI - pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
Ceny věnované ZO ČJF: Finanční ceny: 4500,- Kč pro 1. až 3. místo (2.000 – 1.500 – 1.000). 

1.-3.medaile,1.-5.místo floty, Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 
 
Soutěž č. 11 ,,Stupňovaná obtížnost do 110 cm bez žolíka“  
- otevřená soutěž 

Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 269 PJS.  
Startovné: 350 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu. 
Finanční ceny: 4.000,- Kč pro 1. až 5. místo (1.200 – 1.000 – 800 – 600 – 400). 

 
Soutěž č. 12 ,,L*“ (115 cm) na čas  
A – otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování. 
Startovné: 400 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Finanční ceny: 5.000,- Kč pro 1. až 5. místo (1.600 – 1.200 – 1.000 – 800 – 400). 

B - 2. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI - pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
Ceny věnované ZO ČJF: Finanční ceny: 4500,- Kč pro 1. až 3. místo (2.000 – 1.500 – 1.000). 

1.-3.medaile,1.-5.místo floty, Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 
 
Soutěž č. 13 ,,S*“ (125 cm) na čas  
A – otevřená soutěž 
Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování.   
Startovné: 500 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.  
Finanční ceny: 6.000,- Kč pro 1. až 5. místo (2.000 – 1.600 – 1.200 – 700 – 500) 

B - 2. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF 
Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech. 
Startovné se neplatí. 
Ceny věnované ZO ČJF: Finanční ceny: 4500,- Kč pro 1. až 3. místo (2.000 – 1.500 – 1.000). 

1.-3.medaile,1.-5.místo floty, Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 
 
* finanční výhry v mistrovských soutěžích budou vypláceny na účet umístěných  
 



 

6 
 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ  
5.1. Předpisy 
5.1.1. Závody se řídí platnými pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.  
5.1.2.    Účastníci budou dekorováni dle PJS čl. 126 a dle pravidel Oblastního mistrovství ZO ČJF. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128 a dle pravidel Oblastního mistrovství ZO ČJF. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
 
5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Vyšetření krví na 
infekční anémii koní, nesmí být starší než 12 měsíců. Vakcinace proti influenze (chřipce koní) dle 
vakcinačního schématu výrobce vakcíny, přičemž poslední vakcinace musí být provedena nejpozději 7 dní 
před konáním závodů. Vakcinace proti rinopneumonii koní způsobované koňským herpesvirem (EHV) dle 
vakcinačního schématu daného výrobcem vakcíny, kůň musí být v době příjezdu v imunitě proti tomuto 
onemocnění (většina vakcín 14 dní po vakcinaci), nebo laboratorní vyšetření na přítomnost koňského 
herpesviru metodou PCR ze vzorku výtěru z nosu s negativním výsledkem; toto vyšetření nesmí být starší 
10 dnů (rozhodující je datum odběru vzorku). 
Zahraniční účastníci ze členských zemí EU, mají povinnost mít vystavené veterinární osvědčení (TRACES) 
konkrétně vzor 2009/156 All Registrovaní koňovití. 
5.2.2    Účast na závodech se řídí platnými veterinárními předpisy pro přesun sportovních koní pro letošní rok 

(2021), veterinární přejímka probíhá před vyložením koní, během prezentace jezdců.  
5.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně vyložení 

koní do příchodu veterinárního lékaře.  
5.2.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro případnou 

kontrolu SVS.  
5.2.5.   Kontrola průkazu a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.  
 
6. OBECNÉ INFORMACE  
6.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je 
dle VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich rodiče. 
Všichni účastníci závodů jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými nařízeními či omezeními 
vydanými vládou ČR nebo MZ ČR v souvislosti se zamezením šíření onemocnění SARS-CoV-2 (COVID-
19). Porušením těchto pravidel je důvodem k nevpuštění do areálu nebo případně k okamžitému 
vykázání účastníka závodů, člena doprovodu či celého týmu z areálu závodů bez jakékoliv náhrady 
vynaložených nákladů!!!  

6.2. Úhrady a platby 
 Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka (přihlašovatel). 
6.3. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

6.4. Ustájení pořadatel zajišťuje v omezeném rozsahu 20 boxů v areálu ZHT. Ustájení – bez napáječky a žlabu, 
včetně podestýlky (sláma) – 500 Kč za každý započatý závodní den. K ceně za ustájení bude na místě 
vybíraná vratná záloha 500Kč. V případě kompletně vyčištěného boxu a předaného řádně zástupci 
pořadatele závodu, bude při odjezdu záloha vrácena. Objednávka boxů je závazná. Objednaný box 
bude účtován i v případě, že nebude objednatelem využít. Závazná objednávka bude probíhat 
výhradně formou emailu: kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz. Po objednání na email budou zaslány 
pokyny k platbě přes účet ZH Tlumačov. Termín úhrady boxů je nejpozději do úterý 10.8.2021 do 
23:00 hodin. V případě, že nebude připsaná platba na účet, bude box nabídnut opět k ustájení 
dalšímu zájemci.  

 

mailto:kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz


 

7 
 

6.5. Ubytování 
Zajišťuje si každý účastník závodů sám v nejbližším okolí. 

6.6. Ostatní služby 
 Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2. tohoto rozpisu, zdarma 
 Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
 Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
 Stravování – zajištěno v areálu závodiště proti úhradě 
 Parkování vozidel – dle pokynů pořadatele ve vyhrazených prostorech 
 
7. Partneři závodů: 

Zlínská oblast ČJF 
BIOVETA a.s. 
Lukrom Plus s.r.o.  

 
8. Schvalovací doložka 
 
 Rozpis zpracoval      Rozpis za OV ČJF schválil  
               Michal Slováček                                    Dne 25.7.2021, MUDr. Pavel Lexa 
          


	Zemský hřebčinec Tlumačov – ML0140
	OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÝ KRAJ   + otevřené soutěže
	14 - 15. srpna 2021
	Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org
	1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Základní informace
	1.3. Technické parametry
	3. PŘEHLED KOL SOUTĚŽÍ
	Sobota 14.8.2021
	Skoková soutěž č.1 – Pony handicap ,,ZLP“
	1.A - otevřená soutěž
	1.B - 1.kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie (S, A, B), děti 8-13 let
	1.C – 1. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B, děti 14-16 let
	Skoková soutěž č.2 – Pony handicap LP**
	2.A - otevřená soutěž
	2.B – 2.kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie (S, A, B), děti 8-13 let
	2.C - 2. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B, děti 14-16 let
	Skoková soutěž č. 3 ,,ZM“ (90 cm) – otevřená soutěž
	3.A – otevřená soutěž
	3.B - 1. kolo Oblastní mistrovství DĚTÍ
	Skoková soutěž č.4 ,,Z“ (100 cm s návazným rozeskakováním)
	4.A - otevřená soutěž
	4.B - 1. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI
	Skoková soutěž č.5 ,,ZL“ (110 cm s návazným rozeskakováním)
	5.A - otevřená soutěž
	5.B - 1. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI
	Skoková soutěž č.6 ,,L**“ (120 cm)
	6.A - otevřená soutěž
	6.B - 1. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI
	Neděle 15.8.2021
	Hobby soutěž č. 7 ,,do 70 cm“
	Hobby soutěž č. 8 ,,do 80 cm“
	Skoková soutěž č. 9 ,,ZM“ (90 cm)
	9.A - otevřená soutěž
	9.B - 2. kolo Oblastní mistrovství DĚTÍ
	Skoková soutěž č.10 ,,Z“ (100cm)
	10.A - otevřená soutěž
	10.B - 2. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI
	Skoková soutěž č.11 ,,Stupňovaná obtížnost do 110 cm bez žolíka“
	Skoková soutěž č.12 ,,L*“ (115 cm)
	12.A – otevřená soutěž
	12.B - 2. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI
	Skoková soutěž č.13 ,,S*“ (125 cm)
	13.A - otevřená soutěž
	13.B - 2. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI
	Podmínky pro mistrovské soutěže:
	Mistrovské soutěže jednotlivců:
	Všechny kategorie jsou vyhodnoceny jako dvoukolová soutěž. O umístění na 1.-3. místě při rovnosti součtu trestných bodů z obou kol rozhoduje rozeskakování. Ostatní soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času dosaženého ve druhém ...
	4. SOUTĚŽE
	Sobota 14.8.2021 – začátek 8:00 hod
	Soutěž: č. 1 Pony handicap ,,ZLP“ na čas
	A – otevřená soutěž pro jezdce na pony kategorie S, A a B
	Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování.
	Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.
	Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300).
	B - 1. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie S, A a B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF, DĚTI 8-13 let
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	C - 1. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF, DĚTI 14-16 let
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 2 Pony handicap ,,LP**“ na čas
	A - otevřená soutěž pro jezdce na pony kategorie S, A a B
	Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 238.2.1. PJS, na čas, bez rozeskakování
	Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.
	Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300).
	B - 2. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie S, A a B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF, DĚTI 8-13 let
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	C - 2. kolo Oblastní mistrovství PONY kategorie B – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF, DĚTI 14-16 let
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 3 ,,ZM“ (90 cm) na limitovaný čas
	A - otevřená soutěž
	Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas.
	Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.
	Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové hodnotě 2.000,- Kč (500 – 450 – 400 – 350 - 300).
	B – 1. kolo Oblastní mistrovství DĚTÍ, pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF.
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 4 ,,Z“ (100 cm) s návazným rozeskakováním
	A – otevřená soutěž
	B - 1. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 5 ,,ZL“ (110 cm) s návazným rozeskakováním
	A - otevřená soutěž
	B - 1. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 6 ,,L**“ (120 cm) na čas
	A - otevřená soutěž
	B - 1. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Neděle 15.8.2021 – začátek 8:00 hod
	Soutěž č. 7 - Hobby soutěž ,,do 70 cm“ na limitovaný čas
	- otevřená soutěž
	Přístupná pro všechny jezdce a koně, možno i bez licencí. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas. Startovné: 250 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.
	Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1.-5. místě v celkové hodnotě 1.800,- Kč (500 – 400 – 350 – 300 - 250).
	Soutěž č. 8 - Hobby soutěž ,,do 80 cm“ s návazným rozeskakováním
	- otevřená soutěž
	Přístupná pro všechny jezdce a koně, možno i bez licencí. Hodnocení dle čl. 298.2.4. PJS, návazné rozeskakování.
	Startovné: 250 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.
	Ceny: vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1.-5. místě v celkové hodnotě 1.800,- Kč (500 – 400 – 350 – 300 - 250).
	Soutěž č. 9 ,,ZM“ (90 cm) na limitovaný čas
	A - otevřená soutěž
	B - 2. kolo Oblastní mistrovství DĚTI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 10 ,,Z“ (100cm) na limitovaný čas
	A – otevřená soutěž
	Přístupná pro všechny jezdce a koně. Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas.
	Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu.
	Ceny: vítěz a umístění budou dekorování floty dle VP čl. 126 a obdrží věcné ceny na 1. – 5. místě v celkové hodnotě 3.000,- Kč (800 – 700 – 600 – 500 - 400).
	B - 2. kolo Oblastní mistrovství JUNIOŘI - pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 11 ,,Stupňovaná obtížnost do 110 cm bez žolíka“
	- otevřená soutěž
	Soutěž č. 12 ,,L*“ (115 cm) na čas
	A – otevřená soutěž
	B - 2. kolo Oblastní mistrovství MLADÍ JEZDCI - pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	Startovné se neplatí.
	Soutěž č. 13 ,,S*“ (125 cm) na čas
	B - 2. kolo Oblastní mistrovství SENIOŘI – pouze pro jezdce registrované ve Zlínské oblasti ČJF
	Hodnocení dle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech.
	5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ
	5.1. Předpisy
	5.2. Veterinární předpisy
	6. OBECNÉ INFORMACE
	6.1. Odpovědnost pořadatele
	Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel ...
	Všichni účastníci závodů jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými nařízeními či omezeními vydanými vládou ČR nebo MZ ČR v souvislosti se zamezením šíření onemocnění SARS-CoV-2 (COVID-19). Porušením těchto pravidel je důvodem k nevpuštění ...

